АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2020 №9 670

Г- Качканар О внесении изменений в постановлениеГлавы
Качканарского городского округа от 29.05.2009№ 581

«О создании антинаркотической комиссии
Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа от
29.05.2009 № 581 «О создании антинаркотической комиссии Качканарского
городского округа» следующее изменение:

приложение № 1 «Состав антинаркотической комиссии
Качканарского городского округа» изложить в новой редакции, в
соответствиис приложением к настоящемупостановлению (прилагается).

2. Постановление АдминистрацииКачканарского городского округа от
22.07.2019 № 712 «О внесении изменений в постановление Главы
Качканарского городского округа от 29.05.2009 № 581 «О создании
антинаркотической комиссии Качканарского городского округа», признать
утратившимсилу.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Первый заместитель главы
администрациигородского И.Л. Иглин

т…‚рвдм ооо ЭСяпфк. ., Кривич„дистры-ш; -‚-_
т… 9900.24 &:&-51,№ название. за…шщ пити ъ шов аш.

Приложение к постановлению
от 03.08.2020№ 670

СОСТАВ
АнтинаркотическойКОМИССИИ КЗЧКЗНЗрСКОГО ГОрОДСКОГО округа

Ярославцев
Андрей Александрович

Блинов
Петр Алексеевич

Чудиновских
Лариса Вячеславовна

Члены комиссии:
Бархатов
МаксимЮрьевич

Бойко
Елена Владимировна

Лесникова
Надежда Андреевна

Мальцева
МаринаАндреевна

Мартемьянова
Валерия Владимировна

Матвеева
Наталья Владимировна

— Глава Качканарского городского округа,
председателькомиссии,

Администрации
округа по
заместитель

- заместитель Главы
Качканарского городского
социальным вопросам,
председателя комиссии;

- главный специалист отдела по
социальной работе Администрации
Качканарского городского округа,
секретарь комиссии,

- депутат Думы Качканарского городского
округа (по согласованию),

- заведующий наркологическим
отделением государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница»,

- ГЛЭВНЬ1Й редактор МУНИЦИПЭЛЬНОГО
казенного учреждения
«Административный исполнительный
центр»,

- начальник Управления образованием
Качканарского городского округа;

- главный врач государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Качканарская
центральная городская бОЛЬНИЦЭ»,

- ЗЗВСДУЮЩИЙ МУЗСЯ аВТОНОМНОГО

учреждения Качканарского Г0рОДСКОГО

округа «Дворец культуры»,

9. Попова
Светлана Сергеевна

10. Пьянков
Евгений Валерьевич

1 1. Стрекалов
Кирилл Ильич

12. Холкина
ОксанаНиколаевна

ЧудиновскихЛ.В.

- начальник отдела по социальной работе
Администрации Качканарского
городского округа,
— начальник М1\/10 отдела МВД России
«Качканарский» (по согласованию);

- сотрудник отдела в г. Лесном УФСБ
России по Свердловской области (по
согласованию),

- председатель территориальной комиссии
города Качканара по делам
несовершеннолетнихи защите их прав.